derio anhelantes, in territorio quod ab antiquis chiis ; et sextara garbam de una parochia et dimi-

Cadoraum appellatur, ecclesiara in honorera sanctaa dia. Sed et terrara et deciraas quas Rainoldus cap-

Trininitatispro salute aniraarum nostrarumcocedifi- pellanus noster in eadem insula de rae tenebat, ip-

caviraus,ibique sanctas ac religiosas ferainas secun- sius Rainoldi precatu, postquara monachus effectus

dura institutionera sancti Benedicti, sub abbatissa est, Ecclesiae praDdictae concessiraus. In villa quae

Domino servituras, in perpetuum constituimus.Qui- dicitur Maintrud sexaginta accros terrK. Et in villa

busutin posterumususnecessariarumrerurausque- Belli terram quara Hernostus clericus ibideni te-

quaque sufficiat, regia raunificentia, opportuna nuit, terraraque Radulfi Billei, pro qua recepta fuit

provisione prospexiraus. Tradidimus itaque sanctiE filia Willelmi in ecclesia Radulfi camerarii, et Wil-

Dei ecclesjfe prffinominatBevillam qusevocatur Caluz lelmi filii Theodorici ejusque uxoris concessu, de

cum onniibus pertinentibus sibi, excepta decima quorura hasreditate erat.

quEe est ecclesiceSanctajMariteBajocensis. Dedimus D « Ad hasc addidimus prstituIataB ecclesia? viginti

etiam Oisti-ehan cura cunctis appenditiis suis, hoc accripennos vineaa, de quibus tres sunt apud Liria-

excepto quod Robertus ibidera tenet de coraite cum cum sex acris terrte. Apud Albam viara septera

Moritonensi Willelmo qui dicitur Charitas, et Ri- quos ego regina erai a Willelmo de Aillio concessu

chardo nepote ejus, sed in Gilleberto Crispino Rogerii filii ejus, et Richardi, comitis Ebroicensis,

annuentibus, pro pecunia quam nos eis dediraus. et Anschitilli de Altuillio concessu de quorum
.Pra3terea villam qua^ dicitur Calfur cum suis appen- htereditate erat; apud Argentias septem, apud
diciis, quam regis concessu ego Mathildis regina Vernum tres; de istis tribus agripennis Godelef

emi a Richardo filio Ranulfi, annuente Aitordo de dedit duos et dimidiura, cum una domo, pro eo

Nonant, de cujus feodo erat. Praabuimus etiara as- quod nionacha facta est in ecclesia prEelibata, et

sensura donationi qua Radulfus Taxo Villambargaj soror ejus alterura dimidium. Donavimus etiam

donavit cunctis appendiciis suis. Curaque centura medietatem villa? qua? norainatur Carpikech, quam
et decem acris terrEe in villa Amblida et uno mo- ego regina domini mei regis concessu comparavi
lendino in eadem Arablida pro sorore sua monacha ab Eudone filio Thurstini Haldup, et a Ragnulfo